SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ nº 52.566.604/0001-01, para prestação de serviços 
de locação de veículo tipo caminhão carro pipa, para abastecimento emergencial de água 
para consumo humano, para atendimento às comunidades rurais do município de Boa Vista 
do Tupim, pelo valor total de R$ 51.159,60 (cinquenta e um mil, cento e cinquenta e 
nove reais e sessenta centavos), correspondendo ao valor de R$ 426,33 
(quatrocentos e vinte e seis reais e trinta e três centavos) por cada diária, para 
prestação de serviços de até 120 (cento e vinte) diárias, de acordo com proposta 
apresentada na Dispensa de Licitação nº 031/2025. Boa Vista do Tupim, 12 de maio de 2025, 
Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.

[...]

SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ nº 52.566.604/0001-01, para 
prestação de serviços de locação de veículo tipo caminhão carro pipa, para abastecimento 
emergencial de água para consumo humano, para atendimento às comunidades rurais do 
município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 51.159,60 (cinquenta e um mil, 
cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos), correspondendo ao valor de R$ 
426,33 (quatrocentos e vinte e seis reais e trinta e três centavos) por cada diária, 
para prestação de serviços de até 120 (cento e vinte) diárias, de acordo com proposta 
apresentada na Dispensa de Licitação nº 031/2025, com prazo de duração de até 60 
(sessenta) dias. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
PRAÇA RUI BARBOSA  - CENTRO

CNPJ: 13.718.176/0001-25 - CEP: 46.850-000 - BOA VISTA DO TUPIM - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 15.000,00
(Quinze mil reais), para fins que se especifica e da outras
providências.

DECRETO Nº 48 DE 18 DE JUNHO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, no uso de suas atribuições legais, 
constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 807 de 18 de dezembro de 2024, edita o seguinte 
Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$15.000,00 (Quinze 
mil reais) a saber:

Dotações Suplementares

021102 - FUNDO MUN DE ASSIST SOC E PROM DO TRAB E CID

2.044 - DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3.3.90.30.00 / 1500 - Material de Consumo 15.000,00

Total por Ação: 15.000,00